Сельское поселение Сингапай

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СИНГАПАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.11.2018                                                № 348

О внесении изменений в постановление администрации от 29.12.2017 № 287

«Об утверждении плана противодействия коррупции
в муниципальном образовании сельское поселение Сингапай на 2018 год»

В целях исполнения протокольных поручений Комиссии по координации
работы по противодействию коррупции в Ханты-Мансийском автономном округе –
Югре

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации от 29.12.2017 № 287

«Об утверждении плана противодействия коррупции в муниципальном
образовании сельское поселение Сингапай на 2018 год», дополнив приложение к
постановлению  согласно приложению.

   2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                              В.Ю.Куликов

Приложение
к постановлению администрации
сельского поселения Сингапай
от 22.11.2018 № 348

Дополнения к Плану противодействия коррупции
в муниципальном образовании сельское поселение Сингапай на 2018 год

№
п/п

Мероприятия Срок
выполнения

Ответственные
исполнители

1 Реализация мер, направленных на повышение уровня правосознания лиц,
замещающих муниципальные должности, в связи с необходимостью соблюдения
норм и требований антикоррупционного законодательства

до 25.12.2018
до 25.12.2019
до 25.12.2020

Главный специалист (Ю.В.Григоренко)
Главный специалист (Ю.И.Полухина)

		2022-10-06T14:35:34+0500
	МУ "АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СИНГАПАЙ"